świadomy obciążenia nieruchomości w opisanym powyżej zakresie, a ponadto że nie będzie obecnie ani w 
przyszłości wnosić wobec KOWR jakichkolwiek roszczeń z tego tytułu i własnym staraniem oraz na własny 
koszt obejmie tę część działki w posiadanie. 

Cena nieruchomości wynosi: 198 000,00 zł 
(słownie: sto dziewięćdziesiąt osiem tysięcy złotych) 

Uwaga: cena sprzedaży nieruchomości jest ceną brutto, stawka VAT: częściowo 23%, częściowo ZW. 

Udział w cenie obiektów wpisanych do rejestru zabytków wynosi 170 800,00 zł, co stanowi około 86,26 % 
ceny. 

Zgodnie z art. 30 ustawy z dnia 19 października 1991 r.